
Daugavpils pilsētas 

26.pirmsskolas izglītības iestāde



 Sarkanā krusta Daugavpils pilsētas

 komitejas organizētās akcijas   

Ziemassvētku laikā
Tas, kurš dara labu citam, 

vēl vairāk dara labu pašam sev –

ne tajā nozīmē, ka viņu par to gaidītu balva, 

bet gan tajā, ka apziņa, ka padarīts labs darbs, 

pati par sevi sniedz lielu prieku.











 Labdarības akcijas Zupas virtuvē

Lieldienu laikā
Tas, kurš dara labu citam, 

vēl vairāk dara labu pašam sev –

ne tajā nozīmē, ka viņu par to gaidītu balva, 

bet gan tajā, ka apziņa, ka padarīts labs darbs, 

pati par sevi sniedz lielu prieku.



























 Labdarības akcijas 

Daugavpils Sociālajā patversmē
Tas, kurš dara labu citam, 

vēl vairāk dara labu pašam sev –

ne tajā nozīmē, ka viņu par to gaidītu balva, 

bet gan tajā, ka apziņa, ka padarīs labs darbs, 

pati par sevi sniedz lielu prieku.

















 Labdarības akcija 

Daugavpils Pensionāru sociālās 

apkalpošanas centrā 
Tas, kurš dara labu citam, 

vēl vairāk dara labu pašam sev –

ne tajā nozīmē, ka viņu par to gaidītu balva, 

bet gan tajā, ka apziņa, ka padarīs labs darbs, 

pati par sevi sniedz lielu prieku.







 Sadarbība ar Latvijas Sarkanā krusta    

jauniešiem

Viens mazs prieks, lai tev būtu katra diena,

Viens skats, viens zieds, viens laimes stūrītis.

Viens saules stariņš un mazliet debesis

Un labs vārds, kas dzīvi dara skaistu.







Paldies par uzmanību !

Daugavpils pilsētas 

26.pirmsskolas izglītības iestāde

2017

Novērtēsim visu labo, 

kas mums dots, 

priecāsimies, cerēsim un dzīvosim 

pēc labākās sirdsapziņas!


